日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
吸収冷凍機 HAU-BW120 EXSPA 422 120 456 2,771 230 322 4.6 4.6 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW150 EXSPA 527 150 570 2,771 230 402 4.6 4.6 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW180 EXSPA 633 180 684 2,771 230 483 6.6 7.7 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW210 EXSPA 738 210 798 2,771 230 563 6.3 6.3 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW240 EXSPA 844 240 912 2,771 230 644 6.3 6.3 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW280 EXSPA 985 280 1,064 2,771 230 751 6.3 6.3 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW300 EXSPA 1,055 300 1,140 2,771 230 805 6.3 6.3 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW360 EXSPA 1,266 360 1,368 2,771 230 966 9.1 8.7 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW400 EXSPA 1,407 400 1,520 2,771 230 1,073 9.1 8.7 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXSPA 1,582 450 1,710 2,771 230 1,207 9.1 8.7 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXSPA 1,758 500 1,900 2,771 230 1,341 9.1 8.7 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXSPA 1,969 560 2,128 2,771 230 1,502 10.8 10.2 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXSPA 2,215 630 2,394 2,771 230 1,690 10.8 10.2 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXSPA 2,461 700 2,660 2,771 230 1,878 10.8 10.2 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW750 EXSPA 2,637 750 2,850 2,771 230 2,012 10.8 10.2 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXSPA 2,813 800 3,040 2,771 230 2,146 12.0 11.7 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXSPA 3,165 900 3,420 2,771 230 2,414 12.0 11.7 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXSPA 3,516 1,000 3,800 2,771 230 2,682 12.0 11.7 1.31 1.31 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW120 EXSA 422 120 456 2,771 230 322 4.6 4.6 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW150 EXSA 527 150 570 2,771 230 402 4.6 4.6 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW180 EXSA 633 180 684 2,771 230 483 6.6 7.7 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW210 EXSA 738 210 798 2,771 230 563 6.3 6.3 1.30 1.30 B-2

吸収冷凍機 HAU-BW210 EXSC 665 189 743 2,771 251 520 6.3 6.3 1.26 1.26 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW240 EXSC 760 216 849 2,771 251 594 6.3 6.3 1.26 1.26 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW280 EXSC 886 252 990 2,771 251 693 6.3 6.3 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW300 EXSC 949 270 1,061 2,771 251 743 6.3 6.3 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW360 EXSC 1,139 324 1,273 2,771 251 891 9.1 8.7 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW400 EXSC 1,266 360 1,415 2,771 251 990 9.1 8.7 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXSC 1,424 405 1,592 2,771 251 1,114 9.1 8.7 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXSC 1,582 450 1,769 2,771 251 1,238 9.1 8.7 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXSC 1,772 504 1,981 2,771 251 1,387 10.8 10.2 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXSC 1,994 567 2,228 2,771 251 1,560 10.8 10.2 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXSC 2,215 630 2,476 2,771 251 1,733 10.8 10.2 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW750 EXSC 2,373 675 2,653 2,771 251 1,857 10.8 10.2 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXSC 2,532 720 2,830 2,771 251 1,981 12.0 11.7 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXSC 2,848 810 3,183 2,771 251 2,228 12.0 11.7 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXSC 3,165 900 3,537 2,771 251 2,476 12.0 11.7 1.27 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW120 EXSPA 422 120 456 2,771 230 322 5.2 5.2 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW150 EXSPA 527 150 570 2,771 230 402 5.2 5.2 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW180 EXSPA 633 180 684 2,771 230 483 7.2 8.3 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW210 EXSPA 738 210 798 2,771 230 563 7.0 7.0 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW240 EXSPA 844 240 912 2,771 230 644 7.0 7.0 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW280 EXSPA 985 280 1,064 2,771 230 751 7.0 7.0 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW300 EXSPA 1,055 300 1,140 2,771 230 805 7.0 7.0 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW360 EXSPA 1,266 360 1,368 2,771 230 966 9.8 9.4 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW400 EXSPA 1,407 400 1,520 2,771 230 1,073 9.8 9.4 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW450 EXSPA 1,582 450 1,710 2,771 230 1,207 9.8 9.4 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXSPA 1,758 500 1,900 2,771 230 1,341 9.8 9.4 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW560 EXSPA 1,969 560 2,128 2,771 230 1,502 11.4 10.9 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXSPA 2,215 630 2,394 2,771 230 1,690 11.4 10.9 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXSPA 2,461 700 2,660 2,771 230 1,878 11.4 10.9 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW750 EXSPA 2,637 750 2,850 2,771 230 2,012 11.4 10.9 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXSPA 2,813 800 3,040 2,771 230 2,146 12.6 12.3 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW900 EXSPA 3,165 900 3,420 2,771 230 2,414 12.6 12.3 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXSPA 3,516 1,000 3,800 2,771 230 2,682 12.6 12.3 1.30 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW120 EXSA 422 120 456 2,771 230 322 5.2 5.2 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW150 EXSA 527 150 570 2,771 230 402 5.2 5.2 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW180 EXSA 633 180 684 2,771 230 483 7.2 8.3 1.29 1.29 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW210 EXSA 738 210 798 2,771 230 563 7.0 7.0 1.29 1.29 B-2